ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
БЫКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПОБЕДИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

От 30 ноября 2023 года  №  74/143

"О принятии осуществления части
полномочий по решению вопросов

местного значения Быковского муниципального района
администрацией Побединского сельского  поселения на 2024 год»

Заслушав и обсудив информацию  главы администрации Побединского
сельского  поселения по вопросу принятия осуществления части полномочий

Быковского муниципального района администрацией Побединского сельского

поселения Быковского муниципального района, руководствуясь частью 4 статьи 15
Федерального закона от 06 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом
Побединского сельского  поселения, Побединская сельская Дума,

РЕШИЛА:

1. Главе Побединского сельского  поселения Быковского муниципального
района заключить соглашение сроком на 2024 год  «О принятии осуществления части
полномочий по решению вопросов местного значения Быковского муниципального
района администрацией Побединского сельского поселения на 2024 год» с целью
принятия администрацией поселения следующих полномочий по решению вопросов
местного значения:

1) организация в границах сельских поселений электро-, тепло-, газоснабжения
населения, снабжения населения топливом в пределах полномочий, установленных
законодательством Российской Федерации

 2. Контроль за исполнение данного решения возложить на комиссию по
бюджету, налоговой и экономической политике.

Глава Побединского сельского  поселения

Быковского муниципального района:                                                         С.В. Князев